

Payback Danmark ApS

Hjulmagervej 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 37 45 97 39

Årsrapport for 2023

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. juli 2024

Bo Tarnø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Payback Danmark ApS
Hjulgagervej 1
4300 Holbæk

CVR-nr.: 37 45 97 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Bo Tarnø

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er import af olie- og smøremidler, betonfjerner og rengøringsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 727.118, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 758.178.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er omfattet af selskabslovens regler i § 119. selskabets ledelse forventer at anpartskapitalen vil blive reableret ved egen indtjening indenfor 3-5 år.

Den positive drift i året har medført at omsætningsaktiverne på t.DKK 2.910 overstiger de kortfristede gældsforpligtelser på t.DKK 2.189 med t.DKK 721.

Kapitalejerne har afgivet tilbagetrædelseserklæring på deres samlede tilgodehavende på t.DKK 1.635, tilbagetrædelsen er gældende frem til 12. juli 2025. Beløbet er præsenteret som en del af den langfristede gældsforpligtelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		3.788.854	3.321.817
Personaleomkostninger	1	<u>-2.798.436</u>	<u>-2.143.912</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		990.418	1.177.905
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-34.034	-14.711
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-57.000</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		956.384	1.106.194
Finansielle indtægter		61.662	114.370
Finansielle omkostninger		<u>-285.928</u>	<u>-289.265</u>
Resultat før skat		732.118	931.299
Skat af årets resultat		<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>727.118</u>	<u>931.299</u>
Overført resultat		<u>727.118</u>	<u>931.299</u>
		<u>727.118</u>	<u>931.299</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	77.293	0
Indretning af lejede lokaler	3	35.756	50.467
Materielle anlægsaktiver		<u>113.049</u>	<u>50.467</u>
Deposita		85.800	85.800
Finansielle anlægsaktiver		<u>85.800</u>	<u>85.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>198.849</u>	<u>136.267</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.758.997	803.146
Varebeholdninger		<u>1.758.997</u>	<u>803.146</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		634.152	804.698
Periodeafgrænsningsposter		1.038	458
Tilgodehavender		<u>635.190</u>	<u>805.156</u>
Likvide beholdninger		<u>515.890</u>	<u>759.803</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.910.077</u>	<u>2.368.105</u>
Aktiver i alt		<u>3.108.926</u>	<u>2.504.372</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-808.178	-1.535.296
Egenkapital		-758.178	-1.485.296
Gæld til associerede virksomheder		1.634.780	1.763.540
Indefrosne feriepenge		41.716	41.716
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.676.496	1.805.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474.214	256.942
Anden gæld		1.716.394	1.927.470
Kortfristede gældsforpligtelser		2.190.608	2.184.412
Gældsforpligtelser i alt		3.867.104	3.989.668
Passiver i alt		3.108.926	2.504.372

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.535.296	-1.485.296
Årets resultat	0	727.118	727.118
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>-808.178</u>	<u>-758.178</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.678.404	2.113.300
Pensioner	75.645	10.000
Andre omkostninger til social sikring	44.387	20.612
	<u>2.798.436</u>	<u>2.143.912</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>34.034</u>	<u>14.711</u>
	<u>34.034</u>	<u>14.711</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2023	14.600	73.551
Tilgang i årets løb	<u>96.616</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>111.216</u>	<u>73.551</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	14.600	23.084
Årets afskrivninger	<u>19.323</u>	<u>14.711</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>33.923</u>	<u>37.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>77.293</u>	<u>35.756</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	1.763.540	1.634.780	0	1.634.780
Indefrosne feriepenge	41.716	41.716	0	41.716
	1.805.256	1.676.496	0	1.676.496